（中部報 2021-10-1）

一般社団法人日本音響家協会中部支部

2021年度第 10回 通常運営委員会議案書（Web会議）議事録

1， 開催日時：2022年 2月 8日（火）20時 05分から 20時 24分

2， 開催場所：愛知県春日井市 丹羽支部長宅

3， 本日の出席者数：9名（議決権委任者数 5名を含む）

4， Web出席者名：奥山陽一、佐藤孝郎、丹羽 功、松島大樹、

委任状：浅野芳夫、大矢英和、川島 喜信、竹渕友博、武藤美喜

5， 議長名：丹羽 功

（1）報告事項

第１号議案 ｢月次会計報告 1月｣（丹羽支部長）

 浅野会計担当が欠席のため、丹羽議長が代理で本議案書別紙を提示して報告した。

（２）審議決議事項

第 1号議案

音響セミナー 音響セミナー「Dante上級技術セミナー」について （丹羽支員長）

 竹渕実行委員長欠席のため、次回運営委員会に状況報告を依頼する事とした。

第 2号議案

2020年度事業案について（丹羽支部長）

・CONENECT2021、SETビギナー名古屋について、倉地委員、大矢委員が欠席のため次回運営

委員会で状況報告をしていただく。

・福利厚生事業（松島実行委員長）

 今年度は Web懇親会を開催したが、コロナ禍の状況を見て検討する。

・本部との共催事業、音響セミナー、音響サロンについては、コロナ禍を踏まえ検討する。

第 3号議案 その他

・次年度支部総会日程について

2022年 4月 26日（火）予定とする。

総会議案書については、後日支部長が各実行委員長へ依頼する。

・Web会議について（丹羽支部長）

 定例運営委員会の日程は予約をしてあるので、各自開催時間前に接続をしてください、

都合により一番初めに接続された方が、｢ホスト｣になります。

・次回運営委員会は 2022年 3月 8日（火）20時から、オンラインにて開催する。

 本日の Web会議システムを用いた運営委員会は終始異状なく議題の審議を終了した。

 以上をもって議案の全部を終了したので、議長は 20時 24分、閉会を宣した。

2022年 2月 9日

一般社団法人日本音響家協会 中部支部運営委員会

議事録作成者：丹羽 功